

ناگفته های سید احمد هاشمی از شرط بازجو برای مرخصی

این اولین مرخصی است که بعد از سه سال به من داده اند که آمده ام جنازه خانم ام را ببینم و دفن کنم. این مرخصی هم برای ۷۲ ساعت است، درخواست کرده ایم ببینیم تمدید می کنند، یا نمی کنند، بالاخره بنده صاحب عزا هستم. کسی نیست؛ دو بچه دارم که توان چنین کاری را ندارند و دانشجو هستند. بنده باید به عنوان صاحب عزا باشم و مراسم را برگزار کنم و.. باید ببینیم چی می شود آیا موافقت می کنند یا نمی کنند. تقریباً کمتر از ۲ ماه قبل مشخص شد که همسر مبتلا به سرطان بدخیمی هستند. خیلی وضع و حال بدی داشتند. من هم آنجا دسترسی به تلفن نداشتم. ایشان هم با وضعیتی که داشت نمی توانست به ملاقات من بیاید. تقریباً چند ماه از زندان من گذشته بود، نزدیک عید سال ۹۲، که بازجو گفت نمی خواهی مرخصی بروی؟ گفتم کسی که از زندان خوش اش نمی آید اگر امکان اش باشد می رویم. گفت شرط اش این است که از فتنه تبری بجویی. گفتم فتنه چیست؟ گفت همین موسوی و کروبی. گفتم من آنها را فتنه گر یا فتنه جو نمی دانم. گفت شما تند هستی، اینطور باشد من اصلاً اجازه نمی دهم مرخصی بروی. گفتم اجازه نده من در رابطه با سواستفاده های مالی آقای احمدی نژاد، آقای رحیمی، آقای بقایی، آقای مشایی و خلاف هایی که داشتند در دوران بازجویی برای شما توضیحات مفصلی داده ام، شما الان به همان نتیجه نرسیده اید که همه چیز برملا شده الان هم از این حرف هایی که می زنی به زودی پیشیمان می شوی و به حقایق ما پی میبری. اتفاقاً چند ماه بعد آقای روحانی رای آورد و مشخص شد رویکرد مردم چیز دیگری است. بهر حال اینها را گفتم ولی گفت من نمی گذارم مرخصی بروی. گفتم نگذارید من که اصلاً درخواست مرخصی به شما نداده ام که موافقت بکنید یا نکنید، من اصلاً درخواست نمی دهم و حاضر نیستم. بعضی ها به قول معروف تافته جدا بافته هستند ضمن اینکه قوه قضائیه برای بعضی ها امکانات بیشتری می دهد؛ بعضی ها مساوی ترند انگار و شرایط برای بقیه محدود است. ما البته سعی نکردیم که به خاطر یکسری کارهای جزئی بیاییم و اعتراض بکنیم چون حرف ما بالاتر از اینها بود و می گفتیم به ما ظلم شده و ما بی جهت در زندان هستیم ولی کسی توجهی نکرد. من برای خودم هیچ چیزی نمی خواهم، هیچ وقت هم چیزی نخواسته ام، اما احساس می کنم بسیاری از زندانیان سیاسی از دلسوزان هستند. اگر رویکرد فکری شان متفاوت بوده، که نباید به اینها انگ بزنند. شما باید استدلالی داشته باشید که او را مجاب کند، اگر ندارید با زور و حبس و حصر که مشکلی حل نمی شود.

روحانی:

دلایان تحریم به فکر شغل دیگری باشند

دلشاد تهرانی:

حکومت حق ندارد درباره ایمان و کفر مردم داوری کند



روایت رنج های خانواده های زندانیان سیاسی:

بنیاد ستم در هم می شکند



تظلم خواهی ما را نمی شنود، در آستانه ولادت امیر مؤمنان و پناه مظلومان که عدالت گسترش اش شهره قرون و اعصار است، فرشتگان الهی این فریاد استغاثه را بشنوند و ببرند و به بارگاه الهی برسانند. به بارگاه الهی که صدای مظلوم بر سر ظالم را دوست می دارد و آن را می شنود و نیک آگاه است. خانواده زندانیان سیاسی ادامه دادند: از امروز قصه دو دل داده مظلوم سید احمد هاشمی و دکتر مریم ایمانی که اولی به خواسته های غیر انسانی و نامشروع بازجویان شیفته زخارف دنیا به قیمت چند روز مرخصی تن نداد و دومی آرمان و اراده هم پیمان عشق خویش را حرمت نهاد و با شکیب او را همراهی نمود. و قصه فرزندان صبور و همراهشان و قصه خانواده هاشمی و ایمانی که عالی نسب و نیکونام بوده و هستند و به لطف خدای سبحان خواهند بود، جاودانی شد. شاید صاعقه ای که بنیاد ستم را در هم می شکند و می سوزاند، نزدیک باشد. خدا را چه دیدی.

خبر درگذشت همسر زندانی سیاسی سیداحمد هاشمی در غریبی و فراق شوک بزرگی برای خانواده جنبش سبز بود. ظلم مضاعفی برای خانواده ای که سه سال دوری کسی را تحمل کرده که حتی یک روز را خارج از دیوارهای زندان نگذرانده است. ظلمی که فغان خانواده های سیاسی را بلند کرد تا با انتشار بیانیه ای از رنجی سخن بگویند که برای تحمل آن صبر ایوب را می طلبد.

در بخشی از این رنجانمه آمده است: اینک فغان ما خانواده های زندانیان سیاسی به آسمان بلند است، ما صاحبان عزا که خود برخی عزیز بیمار در خانه داریم و برخی بیمارانی در بند ستم، برخی عزیز از دست داده ایم در فرقت آزادگان در بندمان بدون این که در وداع آخرین و یا حتی در مراسم تشییع و ترخیصشان حضور یابند، فغانمان به آسمان بلند است شاید حال که گوش حضرات مسئولین، زعما، دست اندرکاران، خبرگان، علما و مراجع دیار اسلامی مان فریاد

هشدار نسبت به پول های کثیف

مسعود پزشکیان: نمی دانم چرا عده ای می خواهند این را کتمان کنند. وضعیت ما از حد هشدار برای ورود پول های کثیف به انتخابات گذشته است. اگر واقعا شرایط طور دیگری است پس این ۳ هزار میلیارد و ۷ هزار میلیارد و ۱۲ هزار میلیاردی که هر روز آمار یکی از آنها افشا می شوند، چه هستند. این غیر از داشتن نفوذ در سیستم و داشتن یک اعتبار خاص میان افراد قدرتمند مگر از راه دیگری امکان پذیر می شود؟ مگر غیر از زد و بند با فلان مسئول و فلان مقام می شود از این کارها کرد؟ بعد اسم را آیا چیزی جز ورود پول کثیف به سیاست باید گذاشت؟

سپاه سیاسی در تعارض با خواست امام

حسن عابدی جعفری: امام در فرامین خود اصرار جدی داشتند که بازوی نظامی انقلاب، بازوی نظامی باقی بماند و اسیر جریانات سیاسی نشود. در زمان بنی صدر جریانات سیاسی به شدت تمایل داشتند که نیروهای نظامی را در اختیار خود بگیرند و هنوز هم این تمایل را دارند. اگر چنین تمایلی منجر به همراهی نیروی نظامی با یک جریان سیاسی شود، آن نیروی نظامی ویژگی ملی خود را از دست خواهد داد. اینکه جریانات سیاسی، سپاه را در اختیار بگیرند، یک انحراف است و می تواند صدمه ایجاد کند. ملی ماندن سپاه اگر رعایت نشود تبدیل به حکایت تیم ملی و تیم های باشگاهی می شود

تاکید بر رعایت عدالت در وقایع ۸۸

علی مطهری: آن ها می گویند موضوع حصر تصمیم نظام است و نباید درباره تصمیم نظام صحبت کنیم. من می گویم این کار غلط است و من با آن مخالفم و مادامی که موضوع به حد آشوب و اختلال نرسد هر کس می تواند حرفش را بزند. من هم نگران آینده انقلابم و احساس خطر می کنم اما چون تصمیم نظام است نباید حرف بزنیم؟ ما به دنبال آشوب نیستیم اما اگر کسی اسلحه در دست گرفت باید به اشد مجازات برسانند. در سال ۸۸ داستانی پیش آمد و حرف ما این است که عدالت رعایت شود. اگر می خواهیم موضوع حل شود باید همه طرف های داستان را در نظر بگیریم

- * مخالفت وزارت اطلاعات با هیات موسس حزب اتحاد
- * توقیف مجله «زن امروز»
- * فساد مالی ۱۲۲ میلیارد تومانی در بوشهر
- * نرخ سود بانکی کاهش یافت/ سپرده ۲۰ و تسهیلات ۲۴ درصد
- * دکل گمشده ایران در خلیج مکزیک پیدا شد!
- * فساد مالی ۱۲۲ میلیارد تومانی در بوشهر

- * پیام تسلیت جمعی از زندانیان سیاسی به بهزادیان نژاد و هاشمی
- * حسین نورانی نژاد برای اجرای حکم به اوین رفت
- * بازگشت مجید توکلی به زندان رجایی شهر
- * تهدید دراویش به قطع درمان از سوی دادستانی
- * انتقال متهمان پرونده فعالان فیس بوکی به بند ۷ اوین
- * احضار نرگس محمدی به دادگاه